РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРОИЦКОЕ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

« 14 »  июля  2021 г.		                                         № 14

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области от 19.12.2013 г. № 28

В соответствии  со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения от       08.07.2021 г.   о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области,  Собрание представителей сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области
РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области, утверждённые решением Собрания представителей сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области от 19 декабря 2013 № 28 (далее также – Правила):

1.1.  В статье  22. «Перечень видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в жилых зонах Ж1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами», дополнить основным видом разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в зоне Ж1 следующим  видом разрешенного использования земельных участков:
	Природно- познавательный туризм
	Размещение баз и палаточных лагерей для проведения походов и экскурсий по ознакомлению с природой, пеших и конных прогулок, устройство троп и дорожек, размещение щитов с познавательными сведениями об окружающей природной среде;

осуществление необходимых природоохранных и природовосстановительных мероприятий
	5.2

	Туристическое обслуживание
	Размещение пансионатов, туристических гостинец, кемпингов, домов отдыха, не оказывающих услуги по лечению, а также иных зданий, используемых с целью извлечения предпринимательской выгоды из предоставления жилого помещения для временного проживания в них; размещение детских лагерей
	5.2.1

2.    Опубликовать настоящее решение в газете « Троицкий  Вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Троицкое
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                     Л.А.Карягина

Глава сельского поселения Троицкое
муниципального района Сызранский                                    О.А.Кузнецова
Самарской области